
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ш О С ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 
№VIIІ/26/5          від 29 серпня 2023 року 

 

Про затвердження угод  

 

 З метою організації співпраці, консолідації сторін та вжиття комплексу 

заходів, спрямованих на поєднання зусиль сторін, спрямованих на визначення 

спільного бачення по вдосконаленню механізмів управління територіальною 

громадою та функціонування системи місцевого самоврядування в умовах 

сучасних викликів та загроз, виховання нового покоління кваліфікованих 

публічних службовців, з метою співробітництва між сторонами, що охоплює 

наступні напрями у різноманітних сферах, які належать до деревообробної, 

аграрної, та екологічної галузі, але не обмежуються ними, керуючись статтею 

26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити договір про про співробітництво між Західноукраїнським 

національним університетом та Збаразькою міською радою (додається). 

2. Затвердити Меморандум про взаєморозуміння та науково-технічне 

співробітництво між Збаразькою міською радою, інженерним батальйоном  

А4748 с. Доброводи та ТОВ МОСТ-Україна (додається). 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


